
 

2024年5月16日 

株主の皆さまへ 

株 式 会 社 か ん ぽ 生 命 保 険 

 

インターネットライブ配信について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024年6月17日（月曜日）に開催予定の当社第18回定時株主総会につきまして、株主総会

の模様をご自宅等でもご覧いただけるよう、インターネットライブ配信を下記のとおり行い

ますのでご案内いたします。 

 

記 

 

公開日時 2024 年 6月 17 日（月曜日）午前 10 時から株主総会終了時刻まで 

  配信 URL 後日掲載いたします。 

 

【ご留意事項】 

・ インターネットライブ配信のご視聴は、会社法上、株主総会への出席とは認められず、議決権の

行使やご質問を含めた一切のご発言を行うことはできません。 

・ 会場後方からの撮影とし、ご来場株主さまのご容姿は映さないように配慮いたしますが、やむを

得ず映り込んでしまう場合がございます。 

・ ご来場株主さまのご発言も、音声として配信されますので、個人情報が特定され得るご発言をなさ

いませんようにご注意をお願いいたします。 

・ ご視聴に当たりましては、ネットワーク環境やパソコンの機能等のほか、多数の株主さまのアクセ

スの集中等により、映像や音声に不具合が生じる場合がございます。 

・ ご視聴いただく場合の通信料金等につきましては、株主さまのご負担となります。 

・ インターネットライブ配信の撮影・録音・保存及び SNS 等での公開等は固くお断りいたします。 

 

なお、今後の状況により株主総会の開催・運営に大きな変更が生じる場合には、当社ウェブサ

イトにてお知らせいたします。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

０８０－３３５１－９８５２ （総務部 株式実務担当） 

（平日 午前９時～午後５時） 


